PAGE

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_________ № ________
г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы
от 31.01.2007 № 14-115 «О Положении о Почетном гражданине муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  изменение в приложение к решению Саратовской городской Думы от 31.01.2007 № 14-115 «О Положении о Почетном гражданине муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями
от 24.06.2008 № 29-307, от 23.04.2015 № 45-521, от 21.07.2016 № 64-648,
от 27.10.2016 № 6-31, 28.09.2017 № 21-167, от 14.12.2017 № 27-203,
от 27.08.2021 № 92-767, от 29.10.2021 № 4-31, от 29.10.2021 № 4-32), в пункте 4.2 слово «управлением» заменить словом «комитетом».
2. Установить, что лица, имеющие звание «Почетный гражданин Саратовского района» обладают правами и социальными льготами, установленными для Почетных граждан муниципального образования «Город Саратов».
3. Отменить решения Собрания депутатов Саратовского муниципального района Саратовской области от 17 апреля 2003 года
№ 01-7/23 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине Саратовского района», от 16 февраля 2006 года № 01-7/109 «О внесении изменений
и дополнений в решение Саратовского районного Совета от 17.04.2003
№  01-7/23», от 26 мая 2020 года № 1-07/200 «О внесении изменений
в решение Саратовского районного Совета от 17.04.2003 № 01-7/23
«Об утверждении Положения о Почетном гражданине Саратовского района», от 22 декабря 2020 года № 1-07/261 «О внесении изменений в решение Саратовского районного Совета от 17.04.2003 № 01-7/23 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине Саратовского района».
4. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Проект внесен главой

муниципального образования

«Город Саратов» М.А. Исаевым